
Postupice
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Benešov GPS souřadnice: 49.727985N, 14.777218E

Nadmořská výška: 416 m n. m. První pís. zmínka: 1205 (819 let) Katastrální výměra: 4 001 ha

Počet obyvatel: 1 373 PSČ: 257 01

Adresa URL: www.obecpostupice.cz

Počet obyvatel obce Postupice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

123 590 104 556 1 373

Historie počtu obyvatel obce Postupice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 123 590 104 556 21 1 373
1.1.2023 118 578 101 555 17 1 352
1.1.2022 125 563 99 548 -10 1 335
1.1.2021 124 568 105 548 22 1 345
1.1.2020 122 563 103 535 2 1 323
1.1.2019 117 564 104 536 17 1 321
1.1.2018 114 555 107 528 34 1 304
1.1.2017 117 548 92 513 20 1 270
1.1.2016 118 534 86 512 34 1 250
1.1.2015 109 525 77 505 21 1 216
1.1.2014 102 513 78 502 19 1 195
1.1.2013 94 510 79 493 1 176
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